
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 11

Número 33 · Miércoles, 19 de febrero de 2025

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

El Concejal de Movilidad, Transportes, Interior y Personal, mediante resolución número 948 de fecha 
11 de febrero de 2025, ha adoptado la siguiente resolución.

Concluido el plazo de presentación de las solicitudes para la participación en el proceso selectivo 
convocado por resolución nº 9185 de 30 de octubre, de la Concejal de Transportes, Movilidad, Interior 
y Personal, para la cobertura por el sistema de promoción interna y procedimiento concurso-oposición 
de cinco plazas de OFICIAL ESPECIALISTA ELECTRICIDAD publicada en el “Boletín Oficial” de la provincia 
de Toledo nº 216, de 11 de noviembre de 2024, y de conformidad con lo dispuesto en las bases 4.1 y 4.2 
de la convocatoria, resuelvo:

1. Publicar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE

03825159Y AYALA CARNICERO JOSÉ MANUEL
03857876V CABAÑAS BURGOS JAVIER
03912673M DEL PRADO MONTERO DAVID
70339245R LOPEZ-VILLALON CALVO EUGENIO
07948263S SANCHEZ SANCHEZ DIONISIO

ASPIRANTES EXCLUIDOS

Ninguno.
2. Publicar la composición del Tribunal calificador del proceso selectivo en los siguientes términos:
MIEMBROS TITULARES:
PRESIDENTE: D. José Romero Postiguillo.
SECRETARIO: D. Alejandro Fernández Sesmero.
VOCALES: D. Isabel Herreros Cuartero. D. Gerardo González Cantos. D. Manuel Antonio Martínez 

Martínez.
MIEMBROS SUPLENTES:
PRESIDENTE: D. Javier Mora Luna.
SECRETARIO: D. ª Eufrosina Perales García.
VOCALES: D. Faustino Díaz Viana. D. Raúl Sánchez Martín. D. Alfonso Javier Díaz Jiménez.
3. Determinar la fecha y lugar de la realización de la primera prueba, que se llevará a cabo el día 12 

de marzo de 2025, a las 11:00 horas, en los Talleres Municipales, calle Río Jarama, 1.
Toledo, 13 de febrero de 2025.–El Secretario General de Gobierno, Fernando Payo Sánchez-Garrido.

N.º I.-806

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

08
06

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2025-02-19T10:22:51+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




